Prekių pavadinimai, techniniai reikalavimai ir preliminarūs Prekių kiekiai nurodyti Techninėse 

sąlygose ir Atsiskaitomose kainose (Sutarties priedas Nr. 1), kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

4. SUTARTIES KAINA  

4.1. Maksimali Sutarties vertė 
-I dalis - UAB „Litesko“ filialas „Druskininkų šiluma“ 16 000,00 EUR (šešiolika tūkstančių Eur 00 

Eur ct ) be PVM; 
- II dalis - UAB „Litesko“ filialas „Telšių šiluma“ 58 000,00 EUR (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

Eur 00 Eur ct ) be PVM; 
- III dalis - UAB „Litesko“ filialas „Marijampolės šiluma“ 15 000,00 EUR (penkiolika tūkstančių Eur 

00 Eur ct ) be PVM; 
- IV dalis - UAB „Litesko“ filialas „Biržų šiluma“ 5 000,00 EUR (penki tūkstančiai Eur 00 Eur ct) be 

PVM;  
- V dalis - UAB „Litesko“ filialas „Kelmės šiluma“ 6 000,00 EUR (šeši tūkstančiai Eur 00 Eur ct ) be 

PVM; 
Pirkėjas neįsipareigoja per visą Sutarties galiojimo terminą užsakyti Prekių visai numatytai